Y ANLIGA ORD

Hej Yassou
Godmorgon/goddag ~ Kalimera
Godkvall Kalispera
Godnatt Kalinichta
Adjo Andio
Idag Simera
Tack Efcharisto
Ja/ Nej Ne / Ochi
Ursikta Signomi
Vatten Nero

Ol Bira

Vin Krassi
Okej Endaxi
En friga Mia erotisi

BRA ATT VETA

Telefon Tilefono
Laddare Fortisti
Dator Ypologisti
Restaurang Estiatorio
Toalett Toualeta

Ly
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GREKISKA

grill & bar

FRASER | VARDAZEN

Hur mar du?

Bra & du?
Bra tack!

Mycket bra!
Vad heter du?

Jag heter...

Jag ir fran Sverige

Jag vill betala

Ti kanis?

Kala esi!

Kala efcharisto!
Poli kala!

Pos se lene?

Me lene...

Ime apo Souidia

Thelo na pliroso

MAT & 1| RESTAURAN<EN

Grill
Spett
Ris

Pommes frites

Bulgur

Kniv & gaffel

Servett
Tallrik
Ett glas
Barnmeny

Leksaker

019-12 12 33

WWW.GREKISKA.SE

OREBRO@GREKISKA.SE
FULLSTANDIGA RATTIGHETER

Psistaria
Souvlaki

Ryzi

Patates tiganites
Pligouri
Machairi ke pirouni
Petseta

Piato

Ena potiri
Pediko menou
Pechnidia

A
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GREKISKA

grill & bar

Orepro <ENTRUM

GREKISKA AR EN RESTAURANGKEDJA SOM FINNS PA

FLERA ORTER. FOR MER INFORMATION BESOK WWW. GREKISKA.SE.

APERITIFS

SAINT TROPEZ - Martini Rosso, 89:-

zingo & en firskpressad apelsin.

MARTINI METZ - Martini Rosso, 89:-

ginger ale & en firskpressad apelsin. samt mastika.

SOMERSBY CIDER - Flera smaker. 59:- | TEQuUILA

XIDE - Flera smaker. 59:- | JAGERMEISTER
Vobka

[ Ask

LASK - Pepsi, Pepsi Max, 40 cl 32:-
Zingo, 7Up, Ramlésa. STAROPRAMEN

LATTOL

FLASKOL

STAVROS - Vir egna nirbryggda 1. En ljus ofiltrerad lagers! i
tjeckisk stil med balanserad beska.

MYyYTHOS - Grekisk 6l.

ERIKSBERG

CARLSBERG EXPORT

BROOKLYN EAST IPA

KILKENNY - Mork 6l. g ol
CARLSBERG HOF - Mellansl.
CARLSBERG NON-ALCO - Alkoholfri 6l.

ALLERGIDEKLARATION
Scanna QR-koden eller lis pa vir hemsida grekiska.se/mat.

Om du kinner dig osiiker, tveka inte
att fraga personalen om hjilp.

JUN 2023

CARLSBERG EXPORT

33 cl

50 cl
50 cl
33 cl
35,5 cl
33 cl
33 cl
33 cl

Ouzo - Klassisk grekisk aperitif.

59:-
65:-
35:-

22:-/cl

OUZO0 PLOMARI - Ren & frisk smak 23:-/cl
med toner av finkal, anis, kanel, muskotnét

23:-/cl
23:-/cl
923.-[cl

FATOL 40ay 50 cl

75:-
79:-

75:-

85:-
79:-
69:-
U ok
69:-
65:-
45:-



MEZEDES ~ SMARATTER

SKORDOPSOMO - Grillat vitloksbrod.

TzarzIKI - Yoghurtdipp med gurka, vitlok & olivolja.

CHORIATIKI - Grekisk sallad med fetaost & kalamonoliver.
DOLMADES - Risfyllda vinbladsdolmar.

TIROPITAKIA - Friterade fetaostrullar.

SAGANAKI TIRI - Panerad friterad lagrad ost.

HALLOUMI - Grillad cypriotisk ost.

CALAMARES - Littpanerade blickfiskringar.

GARIDES - Grillade vitlsksmarinerade jitterikor serveras med tzatziki.

SOUVLAKI ~ <RILLSPETT
Vilj mellan ris, bulgur, pommes frites, klyftpotatis eller salladsbiidd.

Serveras med tzatziki, sallad & brid. Tva spett ingdr i varje portion.

Pris for extra spett anges inom parantes.

FLASKKARRE 187 5~
KYCKLINGFILE 179:-
NOTFARS 185:-
STARKKRYDDAD NOTFARS - Med grillad chilipaprika & tomat. 189:-
FLASKFILE 205:-
LAMMFILE 219:-
Mix - Vilj tva olika alternativ: 1515

souvlaki fran ovan, gronsakssouvlaki, calamares, garides eller

gyros (flaskkarré eller kycklingfilé).
EXTRA GRONSAKSSOUVLAKI
EXTRA GARIDES SOUVLAKI

EXTRA TILLBEHOR

TOMATSALSA 19:- AJVAR
BEARNAISESAS 19:-
Ris/BuLGur 35:-

TzaTzIKI 19:-
AioL1 19:-
KLYFTPOTATIS 35:-

POMMES FRITES

65:-
65:-
85:-
79:-
79:-
89:-
89:-
99:-
115:-

(59:-)
(62:-)
(65:-)
(65:-)
(75:-)
(85:-)

45:-
85:-

19:-
K

ROSE VINER

CRUDO ROSATO
Glas: 89:- Flaska: 349:-

Puglia, Italien
Smak: Frisk, fruktig & aromatisk smak med inslag av
mogna roda bér, rosa grapefrukt & vinbiir.
Till: Som aperitif eller till littare ritter av fisk &
skaldjur, samt till sallader.
Druva: Negroamaro

AKAKIES KIR-YANNI
Flaska: 379:-

Amyndeon, Makedonien, Grekland
Smak: Torr & fruktig smak med inslag av rida
[frukter balanserade av syran med ett lingt,
[fruktigt avslut.

Till: Som aperitif eller till grillad kyckling &
vegetariskt.

Druva: Xinomavro

MOUSSERANDE VINER

DA LucA PROSECCO
Piccolo(20 cl): 99:-
Veneto, Italien
Smak: En frisk ¢ fruktig prosecco med bra mousse &
fin ton av Gpple & citrus.
Till: Som aperitif eller till liittare fisk- & skaldjur.
Druva: Glera

CRUDO PROSECCO
Flaska: 349:-

Veneto, Italien
Smak: Torr, frisk & fruktig med toner av citrusfrukt
samt en ren mineralisk eftersmak.
Till: Som aperitif eller till skaldjur, fisk
& sallader.

Druva: Glera

PALMER & CO BRUT RESERVE
Flaska: 649:-

Champagne, Frankrike
Smak: Vilbalanserad, knappt medelfyllig

smak med licker frukt & frisk syra. Inslag av
citrus, rostat brod, hassel & notchoklad.

Till: Som aperitif samt till fisk & skaldjur.
Druvor: Pinot noir, Pinot

Meunier & Chardonnay

Da Luca Prosecco Piccolo

Frdga oss giirna om
alkoholfria alternativ



VITA VINER

PEZOULES WHITE
Glas: 95:- Flaska: 369:-

Makedonien, Grekland
Smak: Torr & fruktig smak med inslag av grina
applen, krusbir, nésslor samt mineral.
Till: Vit fisk, sallad & skaldjur som tigerrikor.
Druvor: Sauvignon blanc & Assyrtiko

RETSINA BOUTARI
Glas: 95:- Flaska: 369:-

Attika, Grekland
Smak: Torr, frisk smak med ortkryddig ton samt
vydligt inslag av pinjekida i timligen mjuk.
Till: All traditionell Grekisk mat.

Druva: Savatiano

MINERALSTEIN RIESLING
Glas: 99:- Flaska: 395:-

Pfalz, Tyskland

Smak: Delikat torr smak med krispigt gron frukt,
citrusfrisk syra & mineral.

Till: Som aperitif eller till ritter av
[fisk & skaldjur.

Druva: Rieslingv

CHARDONNAY BOUTARI
Flaska: 409:-

Kreta, Grekland
Smak: Medelfyllig, mogen smak med liten ho-
nungston, tropisk frukt & nitrostad fatkaraktir.
Till: Fisk & skaldjur samt ljust kott som kyckling.
Druva: Chardonnay

MOSCHOFILERO BOUTARI
Flaska: 429:-

Mantinia, Peloponnese, Grekland
Smak: Litt frisk smak med inslag av melon,
Gpple, citrus & en aptitretande bitterhet pa slutet.
Till: Fisk & skaldjur samt kryddig mat.
Druva: Moschofilero

SANCERRE LES BELLES VIGNES
Flaska: 479:-

Sancerre, Loire, Frankrike

Smak: Torr, frisk smak dir inslagen skiftar

mellan ndsslor, bér, citrus & mineral.
Till: Fisk & skaldjur, sallader samt halloumi.
Druva: Sauvignon blanc

RODA VINER

PEZOULES RED
Glas: 95:- Flaska: 369:-

Makedonien, Grekland
Smak: Medelfyllig & fruktig smak med polerade
tanniner med inslag av roda bir.
Till: Samtliga grillviitter med kitt & ostar.
Druvor: Merlot & Xinomavro

PiccoLl POGGI ROSSO
Glas: 99:- Flaska: 395:-

Puglia, Italien
Smak: Frisk, birig & fruktic med mjuka tanniner.
Elkfatskaraktir & inslag av nypon samt irter.
Till: Stekt & grillat flisk, lamm samt not.

Druvor: Negroamaro ¢ Primitivo

BOUTARI CABERNET SAUVIGNON
Glas: 109:- Flaska: 409:-

Makedonien, Grekland
Smak: Fyllig smak med mork birfrukt & rostat
fat i balanserat frisk samt striv, smakrik stil.
Till: Grillade kittritter med lamm & nit.
Druva: Cabernet Sauvignon

BOUTARI NAOUSSA GRANDE RESERVE
Flaska: 459:-

Naoussa, Makedonien, Grekland
Smak: Medelfyllig & friskt balanserad smak med
viss strivhet, torkad frukt med ortkryddig ton.
Till: Mustiga kittritter som entrecote & ryggbiff.

Druva: Xinomavro

BIBLIA CHORA RED
Flaska: 529:-

Pangeon, Makedonien, Grekland
Smak: Kryddig, rikt fruktig & mycket frisk doft
med inslag av rid birfrukt, choklad, vanilj & fat.
Till: Kottritter som entrecdte, ryggbiff & lamm.
Druvor: Agiorgitiko, Cabernet Sauvignon &
Merlot

DOMINI VENETI AMARONE CLASSICO
Flaska: 569:-

Veneto, Italien
Smak: Fyllig, eldig & frisk smak med mjuka
tanniner. Inslag av morka bir & frukt i robust stil.
Till: Samtliga grillritter med kotz.
Druvor: Corvina, Rondinella ¢ Corvinone

SPECIAL PIATA ~ SPECIALRATTER
Vilj mellan ris, bulgur, pommes frites, klyftpotatis eller salladsbiidd.

GREKISKAS SPECIAL - Lammfilé souvlaki, fliskfilé souvlaki, kycklingfilé
souvlaki, calamares & gronsakssouvlaki. Serveras med tzatziki & tomatsalsa.

AFRODITE - Kycklingfilé souvlaki, fliskfilé souvlaki, notfirs souvlaki,
gyros & gronsakssouvlaki. Serveras med tzatziki & tomatsalsa.

Kos - Kycklingfilé souvlaki, nétfirs souvlaki, lammracks, gyros & gronsakssouvlaki.
Serveras med tzatziki & tomatsalsa.

MYKONOS - Kycklingfilé souvlaki, nétfirs souvlaki, gyros, vinbladsdolmar &
gronsakssouvlaki. Serveras med tzatziki & tomatsalsa.

TRISS I FILEER - Kycklingfilé-, fliskfilé- & lammfilé souvlaki serveras med tzatziki.
PAIDAKIA SHARAS - Lammracks serveras med tzatziki.

BRIZO1A - Entrecote serveras med bearnaisesis & rodvinssas.

KONTRA FILETO - Ryggbiff serveras med bearnaisesis & rodvinsss.

FILETO A LA GRECO - Oxfilé souvlaki serveras med bearnaisesas.

PIO ZESTA PIATA ~ FLER VARMRATTER

Vilj mellan ris, bulgur, pommes frites, klyftpotatis eller salladsbidd (giiller
ej Moussaka & Klassikos burger). Serveras med tzatziki, sallad & brid.

GYROS - Skuren fliskkarré serveras med gyrossis.
GYROS KOTOPOULO - Skuren kycklingfilé serveras med gyrossis.

MOUSSAKA - Traditionell grekisk aubergine-, potatis- & nétfirsgrating med
bechamelsés. Serveras med tzatziki & fetaost.

KLASSIKOS BURGER - Ca 200g premium burgare med dressing, sallad, 16k, tomat &

ost. Serveras med pommes frites.

CHORTOFA<GOS ~ VE<ETARISKT

Vilj mellan ris, bulgur, pommes frites, klyftpotatis eller salladsbiidd.
Serveras med tzatziki, sallad & brid.

SOUVLAKI LAHANIKON - Tva grillade gronsakssouvlaki.
DOLMADES - Risfyllda vinbladsdolmar.
CHORIATIKI - Grekisk sallad med fetaost & kalamonoliver.

PIATO LAHANIKO - Vegetarisk mix med grillat gronsakssouvlaki, grillad halloumi &
vinbladsdolmar.

OuUMPH ! SOUVLAKI - Vir vixtbaserade souvlaki gjord pa Oumph!-firs.
Serveras med tomatsalsa, kikirtsrora & grillade gronsaker.

305:-
L)
289:-
289:-

289:-
319:-
2958
285:-
319:-

149:-
149:-
185:-

185:-

155:-
155:-
165:-
185:-

185:-



THALASSINA ~ Fisk € skALDIUR A4

Vira skaldjur iir ASC certifierade, vilket innebiir att de dr
héllbart fiskade. Du kan med andra ovd iita de med ett gott samvete.
Viilj mellan ris, bulgur, pommes frites, klyftpotatis eller salladsbiidd.

CALAMARES - Littpanerade blickfiskringar serveras med tzatziki. 179:-
SOLOMOS - Grillad laxfjiril serveras med hollandaisesas. 215:-
GARIDES SOUVLAKI - Vitloksmarinerade jitterikor serveras med tzatziki. 219:-

EPIDORPIA ~ DESSERTER

KREMA - Gammaldags vaniljglass serveras med frukc. /D

BAKLAVAS - Valnétsfylld filodegsbakelse serveras med vaniljglass. 85:-

EXOTISK SORBET 85:-

CREME BRULEE - Traditionell krimig créme briilée med karamelliserat ticke. 95:-
B ARNMENY

Viilj mellan ris, bulgur, pommes frites eller salladsbidd.
Serveras med tzatziki, sallad & brod.
Barnmenyn giller for barn upp till 12 ar.

SOUVLAKI - Kycklingfil¢, fliskkarré eller notfirs. 105:-
GYROS - Skuren fliskkarré eller kycklingfilé. 105:-

K AFFE
KAFFE/TE

ESPRESSO Enkel/Dubbel

CAPPUCCINO
CAFE LATTE

AVE<

XANTE - Pironcognac.
METAXAskkok*
GRONSTEDT MONOPOL

W HIsKY

J.-W. RED LABEL
JAMESON

CHIVAS REGAL
BOWMORE - Single malt.
LAPHROAIG - Single malt.
DALWHINNIE 15 YO

LIkORrR

BAILEYS
DRAMBUIE
COINTRFAU

K AFFEDRINKAR

GREEK COFFEE - Kaffe, Metaxa, Ouzo & gridde.
IRISH COFFEE - Kaffe, Jameson & gridde.
BAILEYS COFFEE - Kaffe, Baileys & gridde.

DRINKAR

GIN & TONIC

CuUBA LIBRE - Rom & pepsi.

SEVEN RAZZ - Bacardi razz, lime & 7up.
VODKA REDBULL

Frdga giirna serveringspersonalen for andra aktuella drinkar.

29:-

29:-/35:-

39:-
45:-

25=7el
25:-/cl
=Gl

./l
24:-/cl
26:-/cl
33:-/cl
34:-/cl
34:-/cl

29--/cl
22!
26:-/cl

5cL
119:-
119:-
119:-

5cL
119:-
119:-
119:-
119:-



